
DODACÍ LHŮTY   (dodací lhůta začíná plynout v     18.00 hodin dne převzetí zásilky)  :  

STANDARD (doručení do 24 hodin) – bez příplatku
TOPTIME  (dopolední doručení do 12.00 hodin) – příplatek ve výši 25% z tarifu
TOP-PRIVAT (večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin) – bez  příplatku,  pokud  je  místo  vykládky  v  městě  sídla  depa 

TOPTRANSU, v ostatních případech příplatek 300,- Kč
TOP-WEEKEND (sobotní doručení do 13.00 hodin) – příplatek ve výši 50% z tarifu + 500,- Kč paušál
ROZVOZ PO AVIZACI (neplatí zde dodací lhůta 24 hodin) – příplatek 20,- Kč za avizaci příjemce a dohodnutí termínu rozvozu
OSOBNÍ ODBĚR (osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku) – bez příplatku
PLÁNOVANÉ DORUČENÍ (rozvoz zásilky v jiný termín než standard) – bez příplatku

DODATKOVÉ SLUŽBY:

DOBÍRKA (výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky) – příplatek 100,- Kč při zaslání hotovosti na účet
– příplatek 200,- Kč při zaslání hotovosti na adresu

TEL. AVIZACE NAKLÁDKY (avizování odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem) – příplatek 20,- Kč 
TEL. AVIZACE VYKLÁDKY (avizování příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem) – příplatek 20,- Kč 
ZPĚT DODACÍ LISTY (příjemcem potvrzený dodací list) – příplatek dle tarifu 0,50 kg / km
ZPĚT EPAL (paletové hospodářství pro palety typu EUR) – příplatek 50,- Kč / 1 ks
SBĚRNÝ DVŮR (odvoz starého spotřebiče na sběrný dvůr) – příplatek 400,- Kč 
TOP-COMFORT (výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce) – příplatek 300,- Kč (1 ks s maximální váhou 100 kg)
TOP-COMFORT Plus (výnos zásilky do patra bez asistence příjemce, – příplatek 600,- Kč (celkem max. 3 ks, 1 ks s maximální váhou 
 příjemce je telefonicky avizován, současně je zajištěn 100 kg, zajištěno pouze ve městech se sídlem depa TOPTRANS)

úklid obalu a odvoz starého spotřebiče)
ZÁSILKA V REŽIMU ADR (vyjma třídy 1. a 7.) – příplatek 15% z tarifu
VRATNÝ OBAL (návrat prázdného obalu zpět k odesílateli) – příplatek 100,- Kč / 1 ks (prázdné obaly např. sud, bedna atd.)

– příplatek 200,- Kč / 1 ks (při nadrozměrném obalu)
ROZVOZ ZÁSILKY PŘES CELNÍ ÚŘAD – příplatek 500,- Kč

OSTATNÍ SLUŽBY:

 SMS INFO - Informování odesílatele e-mailem při nedoručitelnosti zásilky u příjemce – ZDARMA
 E-MAIL INFO - Informování příjemce e-mailem o odeslání zásilky přes systém TOPTRANS – ZDARMA
 SMS AVIZACE - Informování příjemce SMS zprávou o umístění zásilky na rozvoz – ZDARMA
 Používání Zákaznického programu na webových stránkách TOPTRANS – ZDARMA
 Možnost dohledání zásilky On-line a to při rozvozu i převzetí – ZDARMA
 Pojištění zásilek až do 1.000.000,- Kč – v ceně přepravy 
 Možnost objednání obousměrné zásilky – v jedné objednávce

U zásilek překračujících maximální rozměry dle obchodní nabídky (D=3,5m; Š=1,9m; V=1,9m) se účtuje příplatek 50%.
Nad 3000 kg jsou ceny stanoveny dohodou. Přepravy se realizují v pracovní dny.

Ceny jsou uvedeny bez DPH Platnost od: 01.02.2014

do
100 km

do
200 km

do
300 km

do
400 km

do
500 km

do
600 km

do
700 kmdo Kg       /       m3

0,50 / obálka 66 74 92 99 110 119 127
5,00 / 0,12 130 148 184 199 209 227 241

15,00 / 0,20 193 225 246 276 308 325 343
30,00 / 0,30 302 355 398 432 460 485 509
50,00 / 0,50 408 489 553 599 643 680 713
75,00 / 0,80 519 631 713 781 837 889 933

100,00 / 1,20 616 754 859 943 1013 1076 1133
150,00 / 1,60 831 1022 1170 1291 1389 1481 1561

200,00 / 2,00 982 1226 1407 1558 1681 1795 1891
300,00 / 2,80 1248 1574 1824 2025 2193 2344 2479
400,00 / 4,00 1473 1881 2184 2436 2647 2835 3000
500,00 / 6,00 1670 2154 2514 2809 3057 3278 3474
700,00 / 8,00 2012 2631 3097 3474 3801 4083 4337

1000,00 / 10,00 2433 3242 3850 4344 4768 5139 5471
1500,00 / 12,00 2983 4079 4907 5578 6152 6654 7101

2000,00 / 14,00 3416 4778 5803 6638 7346 7969 8525
2500,00 / 16,00 3773 5397 5996 7576 8415 9151 9812
3000,00 / 18,00 4068 5915 7301 8431 9395 10239 10989


